
京都市交通局契約規程第３２条の１０の規定に基づき，特定調達契約の落札者等を次の

とおり公告します。 

  平成２５年１０月２５日 

京都市公営企業管理者   

交通局長 西村  隆   

 

［掲載順序］ 

１ 物品の名称及び数量 

２ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地 

３ 落札者（随意契約の場合は契約の相手方。以下同じ。）を決定した日 

４ 落札者の氏名及び住所（法人の場合は，その名称及び所在地）  

５ 落札金額（随意契約の場合は契約金額） 

６ 契約の相手方を決定した手続 

７ 一般競争入札の公告をした日 

 

 

１ ドライブレコーダー  ３２６台 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２５年８月２３日 

４ クラリオンセールスアンドマーケティング株式会社 大阪府吹田市豊津町１２－１４ 

５ ６７，０９５，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年７月８日 

 

１ ハイブリッド大型ノンステップバス（１１ｍクラス）  １０両 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２５年９月３日 

４ 京都日野自動車株式会社 京都府久世郡久御山町佐山双栗３７番地１ 

５ ３０４，５００，０００円 

６ 一般競争入札 



７ 平成２５年７月１６日 

 

１ 大型ノンステップバス（１０．５ｍクラス） ７両 

  大型ノンステップバス（１１ｍクラス）  ２０両 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２５年９月３日 

４ いすゞ自動車近畿株式会社 京都市南区上鳥羽大溝１０番地の２ 

５ ５３７，３４８，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年７月１６日 

 

１ 音声合成放送装置  ７６９台 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２５年９月４日 

４ レシップ株式会社 大阪市北区東天満２丁目６番５号 

５ ５７９，１８０，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年７月１６日 

 

１ バスＩＣカード試験用システム  一式 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２５年９月４日 

４ レシップ株式会社 大阪市北区東天満２丁目６番５号 

５ １２０，７５０，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年７月１６日 

 

１ 軽油（その１） 予定数量８５０キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２５年９月１９日 



４ 兼松ペトロ株式会社 大阪市中央区淡路町３丁目１番９号 淡路町ダイビル６階 

５ １キロリットルあたり１１１，９９４．５円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年８月２日 

 

１ 軽油（その２） 予定数量８５０キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２５年９月１９日 

４ 伊丹産業株式会社 兵庫県伊丹市中央５丁目５番１０号 

５ １キロリットルあたり１１２，００５円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年８月２日 

 

１ 軽油（その３） 予定数量８５０キロリットル 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２５年９月１９日 

４ 兼松ペトロ株式会社 大阪市中央区淡路町３丁目１番９号 淡路町ダイビル６階 

５ １キロリットルあたり１１２，２０４．５円（単価契約） 

６ 一般競争入札 

７ 平成２５年８月２日 

 

１ 方向幕 

   前後幕      １，５７２本 

   横幕       ７８６本 

   交換用ローラー  ４０組 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２５年１０月１１日 

４ ゴールドキング株式会社 大阪府東大阪市弥生町４番２９ 

５ １４１，７５０，０００円 

６ 一般競争入札 



７ 平成２５年８月２９日 

 

                                           （交通局企画総務部財務課） 


